
                                Přehled nářadí 

5.2.2018 



Würth Elektrogrosshandel GmbH & Co.(Protec)

Nářadí pro lisování, stříhání a odizolování

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.045.448 05101651 Kleště PAAZ 6 odizolovací 0,2-6 aut.nastavení na průměr vodiče,štípání drátů do 2,5mm

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.042.397 05100732 Kleště PAIZ 4 odizolovací 0,5-4 spec.kalené čepele;snímací systém automat.odizolování

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.662.300 05103011 Kleště PVDE-A1 zdrhovací 160mm

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.034.979 05101605 Kleště PAEHZ 180 pro dutinky 0,25-16mm spec.nástrojová ocel;ostří induktivně tvrzené;d 180mm

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.138.312 05103896 Kleště PPZRKS 6-50 DIN lisovací pro DIN 46235;pro oka PPK 6/M5 a 50/M12;d 400mm

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.041.950 05101973 Nůž PPE kabelový (JOKARI Super) od 3x1,5 mm2 - 5x2,5 mm2;průměr 8-13mm;odiz.0,2-4mm2



Würth Elektrogrosshandel GmbH & Co.(Protec)

Nářadí pro lisování, stříhání a odizolování

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.042.392 05100730 Nůž PKM odizolovávací s háčkem 4-28H pro kabely 4-28mm;kruhový a podélný řez;náhr.nůž v rukojeti

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.662.333 05100729 Nůž PEM kabelový odizolování 0,2-4mm2;aut.nastavení průměru

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.055.070 05101243 Nůž PKM E pro PKM náhradní náhradní nůž;rozměr 8-28mm;tvar čepele:srp

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.065.890 05101982 Kleště PPES štípací stranové 115mm materiál spec.nástrojová ocel

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.042.386 05103007 Kleště PVDE-S1 štípačky stranové 140mm

10.042.387 05103008 Kleště PVDE-S2 štípačky stranové 160mm

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.042.389 05103009 Kleště PVDE-S3 štípačky stranové 160mm

10.044.371 05103010 Kleště PVDE-S4 štípačky 200mm



Würth Elektrogrosshandel GmbH & Co.(Protec)

Nářadí pro lisování, stříhání a odizolování

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.063.873 05103018 Nůžky kabelové jednoruční 160mm

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.041.488 05103020 Nůžky kabelové jednoruční 180mm

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.063.884 05103019 Nůžky kabelové jednoruční 210mm

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.041.654 05101704 Nůžky PEHS elektrikářské ušlechtilá ocel;pro el. a stahovací pásky;odizolování vodičů

Nářadí pro protahování drátů a kabelů

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.546.786 05102006 Pero PEPB   5 protahovací perlon pevnost v tahu: 900 N;průměr 4mm

10.546.787 05102007 Pero PEPB 10 protahovací perlon pevnost v tahu: 900 N;průměr 4mm

10.042.297 05102008 Pero PEPB 15 protahovací perlon pevnost v tahu: 900 N;průměr 4mm

10.546.788 05102009 Pero PEPB 20 protahovací perlon pevnost v tahu: 900 N;průměr 4mm

10.545.295 05102010 Pero PEPB 25 protahovací perlon pevnost v tahu: 900 N;průměr 4mm

10.545.296 05102011 Pero PEPB 30 protahovací perlon pevnost v tahu: 900 N;průměr 4mm



Würth Elektrogrosshandel GmbH & Co.(Protec)

Odvíječe kabelových bubnů

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.055.023 05101911 Stojan PKAU navíjecí Polyamid,pro průměr bubnu max.50cm,hmotnost 7kg,nosnost 190kg

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.694.266 05101910 Stojan PKAP navíjecí Polyamid,pro průměr bubnu max.25cm,hmotnost 1kg,nosnost 190kg

Nářadí pro řezání, vrtání, frézování a děrování

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.041.702 05101681 Nůž PAKM ulamovací 3 čepele(1+2 v zásobníku);aut.nabíjení;délka čepele 100mm

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.086.791 05101680 Sada PEPKC17 náhr.nožů pro PKC17 délka čepele 170mm

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.045.674 05101678 Nůž PKC17 ulamovací s kov.lištou délka čepele 170mm;ulamovací s pojistkou

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.220.022 05101683 Sada náhradních nožů pro PAKM

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.043.539 05101682 Nůž PSHM 200mm univerzální výměna nože bez použití nářadí



Würth Elektrogrosshandel GmbH & Co.(Protec)

Nářadí pro řezání, vrtání, frézování a děrování

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.055.020 05101684 Nůž PEPSHM pro PSHM náhradní (bal.10ks) lichoběžníkové čepele 60 x 19 x 0,65

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.045.394 05101674 Nůž PKM1 kabelový jednodílný

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.034.983 05101657 Pilka PTPF ruční s nast.rukojetí list na kov;nastavitelná rukojeť;oblouk 5,4mm

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.034.984 05101658 Pilka PTPR ruční s pevnou rukojetí list na kov;pevná rukojeť;oblouk 6mm

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.034.980 05101660 List PPSH pilový na dřevo průměr 60mm-hloubka 42mm-délka 150mm

10.034.982 05101659 List PPSM pilový na kov průměr 60mm-hloubka 42mm-délka 150mm

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.662.336 05102179 Kotouč PDA115 diamant. oranžová barva,pro měkký beton-vápenec-abrazivní mat.

10.662.337 05102180 Kotouč PDA125 diamant. oranžová barva,pro měkký beton-vápenec-abrazivní mat.

10.662.338 05102181 Kotouč PDA150 diamant. oranžová barva,pro měkký beton-vápenec-abrazivní mat.

10.662.339 05102184 Kotouč PDL115 diamant. zelená barva,pro armovaný beton-kamenné zdivo-stř.tašky

10.662.340 05102185 Kotouč PDL125 diamant. zelená barva,pro armovaný beton-kamenné zdivo-stř.tašky

10.662.341 05102186 Kotouč PDL150 diamant. zelená barva,pro armovaný beton-kamenné zdivo-stř.tašky

10.662.342 05102189 Kotouč PDT115 diamant. červ.barva,pro cihlové pásky-tvrdé váp.pískovce-přír.kámen

10.662.343 05102190 Kotouč PDT125 diamant. červ.barva,pro cihlové pásky-tvrdé váp.pískovce-přír.kámen

10.662.344 05102191 Kotouč PDT150 diamant. červ.barva,pro cihlové pásky-tvrdé váp.pískovce-přír.kámen



Würth Elektrogrosshandel GmbH & Co.(Protec)

Nářadí pro řezání, vrtání, frézování a děrování

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.662.345 05102199 Kotouč PGTM115 korund. (sada 5ks) pro ruční úhlové brusky;rychlý řez pro řezání oceli

10.538.413 05102197 Kotouč PTI115 korund. (sada 10ks) pro ruční úhlové brusky;rychlý řez pro řezání oceli a nerezu

10.541.502 05102198 Kotouč PTI125 korund. (sada 10ks) pro ruční úhlové brusky;rychlý řez pro řezání oceli a nerezu

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.662.377 05102563 Korunka PLS-BI68 vrtací pro dřevo-kov-plast-sádru;obrábění nerez.oceli do 1mm

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.663.213 05102568 Upínka PLSA 11 32-210mm pro korunku PLS-BI;pro vrtáky 32-210mm

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.547.864 05102211 Vrták 4-20mm PSTB 1 HSS stupň. vrcholový úhel 118°-postupný úhel 90°

10.538.216 05102212 Vrták 4-30mm PSTB2 HSS stupň. 9 vrtacích stupňů

10.545.309 05102213 Vrták 6,5-40,5mm PSTB17 HSS stupň. kvalitní vybroušená ocel HSS

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.662.374 05102502 Korunka PSBK82 vrtací závit M16;max.hloubka vrtu 50mm

10.662.373 05102495 Upínka PAS-SDS 100mm vhodná pro příklep(6-hran) a SDS-Plus;centr.vrták 9mm

10.679.741 05102497 Vrták PEZB8 středící do korunky pro umělý,přírodní kámen-zdivo



Würth Elektrogrosshandel GmbH & Co.(Protec)

Nářadí pro řezání, vrtání, frézování a děrování

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.547.863 05102215 Sada PSBS 110 spirálových vrtáků do kovu 19-ti dílná sada;1-10mm(po 0,5mm);pro litinu,ocel,železo

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.662.346 05102373 Sada S5 vrtáků SDS+ 5dílná vr.5,6x110mm a 6,8,10x160mm;pro beton-zdivo-př.kámen

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.662.347 05102374 Sada S7 vrtáků SDS+ 7dílná vr.5,6,8x110mm a 6,8,10,12x160mm;beton-zdivo-kámen



Würth Elektrogrosshandel GmbH & Co.(Protec)

Nářadí pro řezání, vrtání, frézování a děrování

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.041.660 05101378 Vrták d=4/110mm SDS+ pro beton i s armováním-zdivo-přírodní kámen

10.044.974 05101379 Vrták d=5/110mm SDS+ pro beton i s armováním-zdivo-přírodní kámen

10.043.452 05101380 Vrták d=5/160mm SDS+ pro beton i s armováním-zdivo-přírodní kámen

10.043.688 05101381 Vrták d=6/110mm SDS+ pro beton i s armováním-zdivo-přírodní kámen

10.043.291 05101382 Vrták d=6/160mm SDS+ pro beton i s armováním-zdivo-přírodní kámen

10.043.689 05101383 Vrták d=8/110mm SDS+ pro beton i s armováním-zdivo-přírodní kámen

10.043.292 05101384 Vrták d=8/160mm SDS+ pro beton i s armováním-zdivo-přírodní kámen

10.040.780 05101385 Vrták d=8/210mm SDS+ pro beton i s armováním-zdivo-přírodní kámen

10.044.146 05101386 Vrták d=10/110mm SDS+ pro beton i s armováním-zdivo-přírodní kámen

10.043.288 05101387 Vrták d=10/160mm SDS+ pro beton i s armováním-zdivo-přírodní kámen

10.040.781 05101388 Vrták d=10/210mm SDS+ pro beton i s armováním-zdivo-přírodní kámen

10.041.698 05101389 Vrták d=10/360mm SDS+ pro beton i s armováním-zdivo-přírodní kámen

10.043.289 05101390 Vrták d=12/160mm SDS+ pro beton i s armováním-zdivo-přírodní kámen

10.040.782 05101391 Vrták d=12/210mm SDS+ pro beton i s armováním-zdivo-přírodní kámen

10.523.759 05101392 Vrták d=12/260mm SDS+ pro beton i s armováním-zdivo-přírodní kámen

10.468.085 05101393 Vrták d=12/310mm SDS+ pro beton i s armováním-zdivo-přírodní kámen

10.043.290 05101394 Vrták d=12/450mm SDS+ pro beton i s armováním-zdivo-přírodní kámen

10.040.658 05101395 Vrták d=12/610mm SDS+ pro beton i s armováním-zdivo-přírodní kámen

10.043.453 05101396 Vrták d=14/160mm SDS+ pro beton i s armováním-zdivo-přírodní kámen

10.041.655 05101397 Vrták d=14/210mm SDS+ pro beton i s armováním-zdivo-přírodní kámen

10.549.378 05101398 Vrták d=14/260mm SDS+ pro beton i s armováním-zdivo-přírodní kámen

10.043.406 05101401 Vrták d=16/450mm SDS+ pro beton i s armováním-zdivo-přírodní kámen

10.523.761 05101403 Vrták d=18/450mm SDS+ pro beton i s armováním-zdivo-přírodní kámen

10.043.407 05101406 Vrták d=20/450mm SDS+ pro beton i s armováním-zdivo-přírodní kámen

10.523.763 05101408 Vrták d=24/450mm SDS+ pro beton i s armováním-zdivo-přírodní kámen

10.676.366 05101410 Vrták d=25/450mm SDS+ pro beton i s armováním-zdivo-přírodní kámen

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.006.099 05104122 Vrták d=6/160mm 4bř.SDS+ pro beton-zdivo-přírodní kámen

11.006.100 05104123 Vrták d=6/210mm 4bř.SDS+ pro beton-zdivo-přírodní kámen

11.000.014 05104127 Vrták d=8/160mm 4bř.SDS+ pro beton-zdivo-přírodní kámen

11.006.104 05104128 Vrták d=8/210mm 4bř.SDS+ pro beton-zdivo-přírodní kámen

11.000.001 05104129 Vrták d=8/260mm 4bř.SDS+ pro beton-zdivo-přírodní kámen

11.000.229 05104132 Vrták d=10/260mm 4bř.SDS+ pro beton-zdivo-přírodní kámen

11.114.144 05104134 Vrták d=10/450mm 4bř.SDS+ pro beton-zdivo-přírodní kámen

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.662.365 05102480 Vrták d=6/100mm PSBB6 příklepový pro 3-čelistní sklíčidla;beton-zdivo-př. a umělý kámen

10.662.366 05102481 Vrták d=6/150mm PSBB6150 příklepový pro 3-čelistní sklíčidla;beton-zdivo-př. a umělý kámen

10.662.368 05102483 Vrták d=8/200mm PSBB8200 příklepový pro 3-čelistní sklíčidla;beton-zdivo-př. a umělý kámen

10.662.372 05102487 Vrták d=12/200mm PSBB12200 příklepový pro 3-čelistní sklíčidla;beton-zdivo-př. a umělý kámen



Würth Elektrogrosshandel GmbH & Co.(Protec)

Ruční nářadí pro řemeslníky

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.041.613 05101782 Kladivo PSHAMM 300 zámečnické

10.041.614 05101783 Kladivo PSHAMM 500 zámečnické

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.041.656 05101994 Důlčík PAK 125 automatický 60-130N výměnný hrot průměr 4mm;údernost od 60-130N

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.042.384 05103014 Kleště PVDE-K1 kombinačky 180mm

10.042.385 05103015 Kleště PVDE-K2 kombinačky 200mm

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.694.631 05103017 Kleště PVDE-F1 ploché 160mm

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.694.630 05103016 Kleště PVDE-R1 očkovací 160mm

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.042.381 05103012 Kleště PVDE-T1 telefonní 200mm

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.042.671 05103021 Kleště PWDE-W1240 siko



Würth Elektrogrosshandel GmbH & Co.(Protec)

Ruční nářadí pro řemeslníky

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.694.411 05102263 Klíč PG 3/8 univerzální 7-19mm utahuje šrouby v rozmezí 7-19mm a do výšky 8mm

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.902.928 05103762 Sada PSTS35 gola 35-ti dílná ráčna-šroubovák-adaptéry-nástrč.klíče 4-14-bity(kříž,torx)

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.682.472 05102262 Sada PBS31 bitů v boxu PH1-PH2-PH3-PZ1-PZ2-PZ3-TX T10,T15,T20,T25,T30,T40

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.663.212 05102247 Sada PKSS9 imbusů 9-dílná rozmezí 1,5-10mm;kulová hlava pod úhlem max 25°

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.694.413 05102265 Sada PPSS 6 šroubováků 6-dílná plochý 1,5x40-2x40-2,5x50-3x50;kříž PH00x40-PH0x50

10.694.414 05102266 Sada PPSSTX šroubováků 6-dílná torx T4x40-T5x40-T6x40-T7x40-T8x40-T10x50



Würth Elektrogrosshandel GmbH & Co.(Protec)

Ruční nářadí pro řemeslníky

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.043.305 05100789 Sada PSS 6 šroubováků 6.dílná 4 ploché 2,5/3,5/4/5,5 a 2 kříž.PH1/PH2 šroubováky

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.676.367 05103128 Sada PVDE-ZS3 kleští malá obsahuje kleště štípací/odizolovávací/telefonní

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.043.409 05101990 Sekáč PFM-SDS 250 plus šířka 20mm;po opotřebení lze znovu nabrousit

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.044.548 05101993 Sekáč PHM-SDS 250 plus šířka 22mm;drážkovač;nevhodný do betonu



Würth Elektrogrosshandel GmbH & Co.(Protec)

Ruční nářadí pro řemeslníky

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.043.410 05101992 Sekáč PSM-SDS plochý 40/250 SDS+ šířka 40mm;po opotřebení lze znovu nabrousit

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.043.411 05101991 Sekáč PSPM-SDS špičatý 250 SDS+ do betonu a tvrdých materiálů;lze znovu nabrousit

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.042.409 05100783 Šroubovák PKSD PH1 5x80 PH1 1KV Philips PH

10.042.410 05100784 Šroubovák PKSD PH2 6x100 PH2 1KV Philips PH

10.044.370 05100785 Šroubovák PKSD PH3 8x150 PH3 1kV Philips PH



Würth Elektrogrosshandel GmbH & Co.(Protec)

Ruční nářadí pro řemeslníky

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.068.705 05100786 Šroubovák PKSD PZ1 5x80 PZ1 1kV Pozidriv PZ

10.068.702 05100787 Šroubovák PKSD PZ2 6x100 PZ2 1kV Pozidriv PZ

10.044.563 05100788 Šroubovák PKSD PZ3 8x150 PZ3 1kV Pozidriv PZ

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.045.443 05101652 Šroubovák PSDZ1  80 bez prokluzu +/-

10.045.444 05101653 Šroubovák PSDZ2 100 bez prokluzu +/-

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.067.257 05100777 Šroubovák PSSD 2,5  2,5x 75 1KV plochý šr.

10.061.322 05100778 Šroubovák PSSD 3,5  3,5x100 1KV plochý šr.

10.042.405 05100779 Šroubovák PSSD 4,0  4,0x100 1KV plochý šr.

10.042.406 05100780 Šroubovák PSSD 5,5  5,5x125 1KV plochý šr.

10.042.407 05100781 Šroubovák PSSD 6,5  6,5x150 1KV plochý šr.

10.061.323 05100782 Šroubovák PSSD 8,0  8x175 1KV plochý šr.



Würth Elektrogrosshandel GmbH & Co.(Protec)

Ruční nářadí pro řemeslníky

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.793.305 05103461 Šroubovák PTXSD T10 Torx hvězdička

10.793.306 05103462 Šroubovák PTXSD T15 Torx hvězdička

10.793.307 05103463 Šroubovák PTXSD T20 Torx hvězdička

10.793.308 05103464 Šroubovák PTXSD T25 Torx hvězdička

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.055.005 05101732 Vodováha PWE 4 40cm Alu profil;přesnost měření 0,75mm na 1m

10.055.007 05101733 Vodováha PWE 6 60cm Alu profil;přesnost měření 0,75mm na 1m

10.055.006 05101734 Vodováha PWE 8 80cm Alu profil;přesnost měření 0,75mm na 1m

10.055.027 05101735 Vodováha PWE10 100cm Alu profil;přesnost měření 0,75mm na 1m

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.043.331 05101736 Vodováha PWH4 40cm Alu profil;přesnost měření 0,5mm na 1m

10.043.332 05101737 Vodováha PWH6 60cm Alu profil;přesnost měření 0,5mm na 1m

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.041.671 05101741 Vodováha PWM2 20cm magnetická Alu profil;přesnost měření 0,5mm na 1m

10.055.028 05101742 Vodováha PWM4 40cm magnetická Alu profil;přesnost měření 0,5mm na 1m



Würth Elektrogrosshandel GmbH & Co.(Protec)

Ruční nářadí pro řemeslníky

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.662.335 05102043 Vodováha PWT 25cm Torpedo plast ABS;přesnost měření 1mm na 1m

Würth Elektrogrosshandel GmbH & Co.(Protec)

Zkoušečky, testery a detektory

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.045.432 05100593 Zkoušečka PDP optická zkouška průchodovosti 0-20 Ohm

zvuková zkouška průchodovosti 0-250 Ohm

bezdotyková zkouška napětí

LED svítilna;300V;IP40;3xAA

dodáváno bez baterií

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.680.593 05102126 Zkoušečka PLSS najde kabely ve žlabech,stěnách;akustický signál;

měření krokosvorkami anebo přímo do zásuvky

plynulé nastavení citlivosti;sluchátkový jack 3,5mm;

integrovaná LED svítilna;test kontinuity;baterie 2x9V;



Würth Elektrogrosshandel GmbH & Co.(Protec)

Zkoušečky, testery a detektory

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.216.114 05104957 Zkoušečka PROpolN LCD 2.0 zobrazení střídavého napětí 3V-1000V 

zobrazení stejnosměrného napětí 4V-1400V

jednopólový test fáze;indikátor sledu bipolární fáze

odolný displej;odpor 1-1999 Ohm;IP65

měnitelné hroty 

kategorie měření CAT IV 1000V

akustický test kontinuity 0-200kOhm

zobrazení frekvence 10-1000Hz

FI test/RCD sonda

včetně baterií 2xAA

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.216.113 05104956 Zkoušečka PROpolN LED 2.0 zobrazení střídavého napětí 6V-1000V 

zobrazení stejnosměrného napětí 6V-1400V

jednopólový test fáze;indikátor sledu bipolární fáze

akustický/optický test kontinuity 0-200kOhm

měnitelné hroty 

kategorie měření CAT IV 1000V;IP65

FI test/RCD sonda

včetně baterií 2xAA

Würth Elektrogrosshandel GmbH & Co.(Protec)

Zkoušečky, testery a detektory

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.038.401 05101617 Zkoušečka PSP 140 140mm 120-250V fázová rozsah napětí 120-250V

10.038.402 05101655 Zkoušečka PSP 190 190mm 120-250V fázová rozsah napětí 120-250V

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.044.804 05100603 Zkoušečka PSP KL napětí bezdotyková rozsah 110-1000V;IP40;baterie 2xAAA(v balení)

10.513.989 05102127 Zkoušečka PSP KLL12 napětí se svítilnou 12-1000V;IP40;2xAAA;funkce baterky(LED)



Würth Elektrogrosshandel GmbH & Co.(Protec)

Multimetry a klešťové ampérmetry

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.676.372 05102991 Multimetr PMMM robustní konstrukce z ABS plastu

měření st.a ss.napětí;měření odporu

bezdotyk.napěťová zkoušečka

integrovaná LED svítilna

s brašnou včetně baterií 2xAAA;IP20

max.měřené napětí AC/DC…600V

max.měřený proud AC/DC…10A

max.odpor…20MOhm

test kontinuity/diod

kategorie měření CAT IV

Würth Elektrogrosshandel GmbH & Co.(Protec)

Multimetry a klešťové ampérmetry

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.969.665 05103978 Multimetr PSZN TRMS klešťový LCD 600A napětí AC/DC do 600V

proud  AC/DC do 600A TRMS

měření odporu do 60MOhm

test kontinuity/test diod;integrovaná LED svítilna

IP44;včetně brašny a baterií 3xAAA

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.887.949 05103434 Pouzdro PPBT pro zkoušečky 290x90x50mm pouzdro pro PROpoIN zkoušečky



Würth Elektrogrosshandel GmbH & Co.(Protec)

Multimetry a klešťové ampérmetry

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.694.606 05102949 Šňůry PRÜSCHNÜ měřící šňůry pro PMMM-multimetr

šňůry pro PSZN-klešťový multimetr

šňůry pro PDP-zkoušečka

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.968.347 05103470 Hroty pro PROpol LED/LCD náhradní

Würth Elektrogrosshandel GmbH & Co.(Protec)

Brašny, kufry a organizéry

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.137.213 05104329 Brašna PWTK na nářadí kombi vysoce odolný nylon;odnímatelná centrální část

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.034.986 05101606 Kufr PAEHZS 450 vybavený obsahuje kleště PAEHZ 180 lisovací

100ks dutinka 0,5 mm2 bílá

100ks dutinka 0,75 mm2 šedá

100ks dutinka 1,5 mm2 černá

100ks dutinka 2,5 mm2 modrá

50ks dutinka 4 mm2 šedá

1 x zkoušečka napětí 



Würth Elektrogrosshandel GmbH & Co.(Protec)

Brašny, kufry a organizéry

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.540.235 05102175 Kufr PLK 26 montážní 26-dílný 2-stranná vložka s přihrádkami a kapsou na dokumenty

obsahuje šroubováky(ploché,křížové)

kleště(odizol.,kombinované,štípací,kulaté,ploché)

nůž odizol.;pilku;sekáč;kladivo;perlík;štětec;misku na sádru

stěrku;2-pól.zkoušečku napětí;zkoušečku napětí

tesařskou tužku

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.033.781 05104325 Kufr PROTEC PWKB montážní prázdný kufr na nářadí s tvrdou skořepinou z ABS plastu

obsahuje 2 kapsy na nářadí;lze uzamknout 2 

integrovanými zámky

vnitřní rozměr 460x315x169mm

vnější rozměr 490x365x188mm

hmotnost 4,5kg;max.nosnost 25kg

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.000.385 05103970 Kufr PLBOXX5 systémový 5 přihrádek Vyrobeno z lehkého a robustního plastu ABS,

kapacita kufru max.do 25kg

11.000.386 05103971 Kufr PLBOXX5 systémový 8 přihrádek nosnost víka až 100kg,jednoduchý mechanismus oddělení kufru

11.245.938 05103972 Kufr PLBOXX12 systémový 12 přihrádek plně integrovatelný a kompatibilní se systémem 

Sortimo Globelyst(vybavení vozidla)

11.000.388 05104104 Kufr PLBOXX102 systémový prázdný pohotovostní hmotnost 2,1kg;chráněno proti stříkající a dešťové vodě

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.968.408 05104397 Kufr PLBOXX136 systémový prázdný Vyrobeno z lehkého a robustního plastu ABS,

nosnost víka až 100kg,jednoduchý mechanismus oddělení kufru

kapacita kufru max.do 25kg

nosnost víka až 100kg,jednoduchý mechanismus oddělení kufru

plně integrovatelný a kompatibilní se systémem 

Sortimo Globelyst(vybavení vozidla),bez vložky víka;

provedení:prázdné;chráněno proti stříkající a dešťové vodě



Würth Elektrogrosshandel GmbH & Co.(Protec)

Brašny, kufry a organizéry

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.237.388 05104108 Základna PLBOXXR sytémová pojízdná vyrobeno z plastu se 4 kolečky(dvě z nich jsou zajistitelná)

mechanismus jednoduchého kliknutí;nosnost 100kg;váha 3,8 kg

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.000.389 05104105 Vložka PLBOXXH3 pro systémový kufr sada 12 boxů(2xšedý,2xčervený,3xžlutý,2xmodrý,1xzelený,2xoranžový)

kompatibilní s kufry PLBOXX5,PLBOXX8,PLBOXX12 a PLBOXX102

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.000.391 05104106 Vložka PLBOXXCD3 pro systémový kufr sada 8 boxů(2xšedý,3xmodrý a 3xzelený)

kompatibilní s kufry PLBOXX5,PLBOXX8,PLBOXX12 a PLBOXX102

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.000.392 05104107 Vložka PLBOXXG3 pro systémový kufr sada 8 boxů(2xšedý,2xžlutý,2xzelený a 2xčervený)

kompatibilní s kufry PLBOXX5,PLBOXX8,PLBOXX12 a PLBOXX102



Würth Elektrogrosshandel GmbH & Co.(Protec)

Brašny, kufry a organizéry

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.138.325 05104398 Přihrádka PLBOXXRA systémová díky své flexibilitě téměř neomezený počet kombinací

robustní mechanismus pro snadné ovládání

možnost vložit PIBOXX72H3 a PLBOXXESF72

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.000.394 05104399 Organizér PIBOXX72H3 systémový malý prázdný box s průhledným víkem,hmotnost 0,9kg

boční vodící lišta pro ukotvení do přihrádky PLBOXXRA

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.000.395 05104400 Šuplík PLBOXXESF72 systémový prázdný ideální pro větší příslušenství nebo nářadí,hmotnost 0,6kg

boční vodící lišta pro ukotvení do přihrádky PLBOXXRA

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.237.473 05104401 Karta PLBOXXWK systémová na nářadí pro montáž do kufru PLBOXX136 pomocí uzavřených šroubů(v balení)

celkem 12 kapes

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.251.231 05104694 Karta PLBOXXWK2 systémová na nářadí vhodné pro systémový kufr PLBOXX136,2-dílná sada

v balení montážní sada pro přišroubování k víku

přední strana 8 kapes,zadní strana 14 kapes



Würth Elektrogrosshandel GmbH & Co.(Protec)

Brašny, kufry a organizéry

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.251.378 05104692 Kufr PLBOXXM6 systémový 6 přihrádek mini průhledné víko,nosnost 1,5kg,leštěný povrch pro nalepení samolepky

6 úložných přihrádek-možnost různě přizpůsobit anebo vyjmout

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.102.289 05104693 Vložka PLBOXXMU3 pro systémový kufr obsahuje 2xLBOXX mini + 2 přihrádky

kompatibilní s kufry PLBOXX5,PLBOXX8,PLBOXX12,

PLBOXX102,PLBOXX136

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.044.253 05101193 Stěrka PMES30 š. 30 mm materiál tvrzená ocel;kónicky broušená čepel

10.044.254 05101194 Stěrka PMES40 š. 40 mm materiál tvrzená ocel;kónicky broušená čepel

10.044.373 05101195 Stěrka PMES50 š. 50 mm materiál tvrzená ocel;kónicky broušená čepel

10.045.009 05101196 Stěrka PMES60 š. 60 mm materiál tvrzená ocel;kónicky broušená čepel

10.045.010 05101198 Stěrka PMES80 š. 80 mm materiál tvrzená ocel;kónicky broušená čepel

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.044.338 05101191 Miska PGB na sádru měkčená 0,73l pružná,kuželovitý tvar

10.044.340 05101244 Miska PGS na sádru měkčená 0,80l pružná,kuželovitý tvar

10.044.339 05101192 Miska PPGB Profi na sádru měkčená 1,15l pružná,kuželovitý tvar

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.034.985 05101220 Rozprašovač PDPZ 1l tlakový pro zvlhčení podkladu před prací



NÁŘADÍ CIMCO s.r.o.

Nářadí pro lisování, stříhání a odizolování

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.044.309 120020 Nůž CIMCO náhradní 120020 `JOKARI` Náhradní nůž - TiN;d=110mm

pro nože JOKARI

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.038.656 106011 Čelisti CIMCO 106011 náhradní čelisti pro kleště CLICK’N’CRIMP

pro kabelová oka bez izolace 0,5 - 10 mm2

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.529.553 106014 Čelisti CIMCO 106014 náhradní čelisti pro kleště CLICK’N’CRIMP

pár čelistí pro dutinky s izolací a bez izolace 10-35 mm2

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.027.494 101925 Kleště CIMCO 101925 lisovací lisovací ráčnové kleště pro dutinky s izolací

čtyřhranné lisování 0,08-10mm2;d 180mm

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.043.009 101906 Kleště CIMCO lisovací 101906 lisovací kleště pro dutinky s izolací a bez izolace

trnové lisování 0,5-2,5mm2;d=150mm

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.043.125 106008 Kleště CIMCO 106008 lisovací universální kleště s ráčnovým převodem;d=230mm

vyměna čelistí bez použití šroubováku

kleště obsahují čelisti 10 6010, 10 6012, 10 6013



NÁŘADÍ CIMCO s.r.o.

Nářadí pro lisování, stříhání a odizolování

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.044.249 101907 Kleště CIMCO lisovací 101907/140 lisovací kleště pro dutinky s izolací a bez izolace

trnové lisování 1,5-6mm2;d=150mm

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.043.717 106118 Kleště CIMCO 106118 lisovací lisovací kleště pro modulární konektory ECONOMY

RJ 45 (8P8C);d=220mm

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.065.046 106144 Kleště CIMCO 106144 lisovací 0,5-6mm lisovací ráčnové kleště pro kabelová oka s izolací

oválné lisování 0,5-6mm2;d=220mm

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.232.544 101874 Kleště CIMCO 101874 lisovací lisovací kleště pro kabelová oka a spojky bez izolace

se zabudovanými otáčivými profilovými koly

vrubové lisování 120-240mm2;d=975mm

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.233.296 101882 Kleště CIMCO 101882 lisovací šestihranné lisování 6-50mm2;d=390mm

10.233.295 101880 Kleště CIMCO 101880 lisovací kleště pro kabelová oka a spojky bez izolace

se zabudovanými otáčivými profilovými koly

šestihranné lisování 10-120mm2;d=650mm

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.041.958 101892 Kleště CIMCO 101892 lisovací lisovací kleště ECONOMY

odizolování vodičů 0,5-6mm2;stříhá dráty a šrouby do M5

oválné lisování 0,5-6mm2 probíhá ve dvou fázích;d=220mm



NÁŘADÍ CIMCO s.r.o.

Nářadí pro lisování, stříhání a odizolování

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.043.246 106120 Kleště CIMCO 106120 lisovací 0,5-16mm lisovací ráčnové kleště pro dutinky s izolací

trapézové lisování 0,5-16mm2;d=226mm

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.040.946 120104 Nůžky CIMCO 120104 kabelové jednoruční pevné kabely(do 16mm2);laněné kab.(do 50mm2);d=160mm

10.040.944 120100 Nůžky CIMCO 120100/200 kabelové pevné kabely(do 25mm2);laněné kab.(do 70mm2);d=200mm

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.042.976 120110 Kleště CIMCO štípačky(do pr.10mm) 120110 kleště pro Al a Cu vodiče z nerezu

nárazuvzdorná rukojeť;pro kabely do průměru 10mm

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.043.436 120168 Nůžky CIMCO 120168 kabelové nůžky s ráčnovým převodem a vysokým výkonem řezání

pro kabel do pr.45mm;vodič 1x400mm2

vícežilný vodič 4x70mm2;d=270mm

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.232.419 120170 Nůžky CIMCO 120170 nůžky s maximálním výkonem řezání

pro kabel do průměru 60mm;d=720mm

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.529.575 120151 Nůžky CIMCO 120151 kabelové kabelové pákové nůžky

pro kabel do pr.42mm;jednožil.vodič do 300mm2;d=800mm



NÁŘADÍ CIMCO s.r.o.

Nářadí pro lisování, stříhání a odizolování

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.236.000 100652 Kleště CIMCO 100652 stranové odizolovávací štípací kleště

otvor 1,5 a 2,5 mm2;d=160mm

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.042.476 100000 Kleště CIMCO 100000 štípací stranové stranové štípací kleště s izolací 1000V DIAMANT

pro všechny druhy drátů

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.042.590 100736 Kleště CIMCO 100736 odiozol.MAXIM 6 pro oválné,kulaté a ploché kabely s PVC izolací

0,2-6mm2;délka odizolování 4-18mm

možnost štípání drátů

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.042.522 100720 Kleště CIMCO 100720 DUO CRIMP kleště pro stříhání a odizolovávání vodičů;d=160mm

lisování izolovaných a neizolovaných dutinek

štípání-vícežilný v.do 6 mm2;jednožilný v.do 4mm2

odizolovávání do 6 mm2;lisování 0,5-2,5 mm2/4-6mm2

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.044.336 101904 Kleště CIMCO vrubovací 101904/220 lisovací kleště pro dutinky s izolací a bez izolace

trnové lisování 0,5-16mm2;d=230mm

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.232.902 120210 Nůžky CIMCO 120210 univerzální nůžky z nerezu s 5 profily

nárazuvzdorné rukojeti

samostatné nástavce viz. katalog BRD



NÁŘADÍ CIMCO s.r.o.

Ruční nářadí pro řemeslníky

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.044.179 113154 Sada CIMCO 113154 bitů sada nástavců 1/4“ - 28 ks

s nástavci SW 4 - 14, ráčnou, bity a magnetickým držákem

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.043.435 114606 Sada CIMCO 114606 nástavců sada nástavců - 50 ks

praktický pomocník pro běžné a speciální druhy šroubů

délka bitů 75mm v plastovém boxu s magnetickým držákem

NÁŘADÍ CIMCO s.r.o.

Brašny, kufry a organizéry

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.043.749 412004 Box CIMCO 412004 Handy HANDYBOX rozměry 265 x 310 x 376

obsahuje 2 ks magazínů 412987(15 přihrádek)

408423(17 přihrádek)

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.234.402 417203 Kufr CIMCO 417203 COMPACT 47 3 dělicí stěny, 2 přihrádky, s možností připojení řemenu

rozměry 292 x 296 x 540



NÁŘADÍ CIMCO s.r.o.

Ochranné pracovní pomůcky

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.233.047 140202 Přilba CIMCO 140202 ochranná ochrana před zasažením proudem do 440 V AC

bílá barva

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.232.665 140205 Brýle CIMCO 140205 ochranné brýle EXPLORER

GPH spol. s r.o.

Nářadí pro lisování, stříhání a odizolování

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.042.115 NŮŽ KABELÁŘSKÝ Nůž kabelářský s kapkou nůž s vodící ploškou pro odstranění izolace o ø >15 mm

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.041.982 PN 27 Nůžky PN 27 pákové (do prům.27 mm) nůžky ke stříhání Cu a Al vodičů do max. ø 27 mm,

max. střižná kapacita 150 mm2

d=505mm;hmotnost 1,1kg

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.041.985 WE 300 Kleště WE 300 lisovací a odizolovací Kleště na dutinky s izolací a bez izolace 0,5 - 6 mm2

možností stříhání a odizolování slaněných vodičů do 6 mm2

d=160mm;hmotnost 120g

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.042.179 WE 5 Kleště WE 5 odizolovací odizolovací kleště k odizolování vodičů 0,2 - 6 mm2

a stříhání lan do 6 mm2 (max. ø 2mm)

délka odizolování 5-12 mm

d=200mm;hmotnost 130g



GPH spol. s r.o.

Nářadí pro lisování, stříhání a odizolování

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.042.366 LI 0,5-6/P Kleště LI 0,50-6/P PROFI lisovací kleště na oka,spojky a konektory s izolací 0,5 - 6 mm2

d=235mm;hmotnost 500g

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.042.083 MHP 6/50 Kleště MHP 6/50 na oka,spojky (K 05 6-50  lisovací kleště s otočnými čelistmi pro Cu lehčené

6 - 50 mm2

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.042.231 LD 0,5-6/Z Kleště LD 0,5-6/Z (HNKE 6/Z) kleště na dutinky s izolací a bez izolace 0,5 - 6 mm2

d=195mm;hmotnost 360g

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.042.114 LKM 6/70 Kleště LKM 6/70 lisovací mechanické lisovací kleště s otočnými čelistmi

pro Cu lehčené 6 - 70 mm2

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.199.784 LTE 468 Kleště LTE 468 lisovací kleště na telefonní koncovky

8P8C/RJ-45, 6P6C/RJ-12,6P2C, 4P4C, 4P2C

d=205mm;hmotnost 355g

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.042.299 LTE 8 Kleště LTE 8 kleště na telefonní koncovky 8P8C/RJ-45

d=195mm;hmotnost 220g

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.087.264 LTE 468A Kleště LTE 468A lisovací kleště na telefonní koncovky

8P8C/RJ-45, 6P6C/RJ-12,6P4C/RJ-11, 4P4C, 4P2C

d=203mm;hmotnost 400g



GPH spol. s r.o.

Nářadí pro lisování, stříhání a odizolování

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.043.278 PN 15 Nůžky PN 15 pákové (do prům.15 mm) nůžky se silnou izolací ke stříhání Cu a Al vodičů 

do max. ø 15 mm,max. střižná kapacita 50 mm2

d=170mm;hmotnost 230g

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.043.371 LDU 0,5-10/P Kleště LDU 0,5-10/P na dutinky lisovací kleště na dutinky s izolací a bez izolace 0,08 - 10 mm2

10.062.702 LDU 0,5-6 Kleště LDU 0,5-6mm na dutinky s izolací, kleště na dutinky s izolací a bez izolace 0,08 - 6 mm2

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.869.279 LF SET Kleště LF SET lisovací HOBBY sada lisovacích kleští a 4 párů výměnných čelistí v plast.k.

1 ks lisovacích kleští s čelistmi

LI 0,5-6 (na izolované koncovky a spojky 0,5-6 mm2)

- 4 páry výměnných čelistí

LK 1 (na neizol. konektory 0,5-6 mm2 šíře 4,8 a 6,3 mm)

LD 0,5-4  (na izolované i neizolované dutinky 0,5-4 mm2)

LD 6-16  (na izolované i neizolované dutinky 6-16 mm2)

LN 10  (na neizolovaná oka a spojky 1,5-10 mm2)

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.869.277 LDF 6-16 Kleště LDF 6-16 lisovací HOBBY kleště na dutinky s izolací i bez izolace 6-16 mm2

10.869.271 LDF 0,5-4 Kleště LDF 0,5-4 lisovací HOBBY, řada F, kleště na dutinky s izolací i bez izolace 0,5-4 mm2

10.869.272 LDF 0,5-6 Kleště LDF 0,5-6 lisovací HOBBY kleště na dutinky s izolací i bez izolace 0,5-6 mm2

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.869.283 LIF 0,5-6 Kleště LIF 0,5-6 lisovací HOBBY kleště na koncovky s izolací typu NL – K 0,5-6 mm2

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.869.294 LKF 0,5-6 Kleště LKF 0,5-6 HOBBY lisovací kleště na neizolované konektory šíře 6,3 mm – 0, 5-6 mm2



GPH spol. s r.o.

Nářadí pro lisování, stříhání a odizolování

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.869.295 LNF 1,5-10 Kleště LNF 1,5-10 lisovací HOBBY kleště na neizolovaná oka a spojky 1,5-10 mm2

Weidmüller s.r.o.

Nářadí pro lisování, stříhání a odizolování

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.042.368 9002650000 Nůžky Weidmuller KT  8 nůžky pro Cu a Al vodiče

do průměru 8mm a průřezu 16mm2

d=185mm;hmotnost 220g

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

10.041.311 9005000000 Kleště Weidmuller STRIPAX odizolovací kleště pro pružné a pevné vodiče s PVC izolací

rozsah 0,08 mm2 - 6 mm2 (max.10mm2);délka odizol.25mm

d=190mm;hmotnost 225g

WAPRO spol. s r.o.

Brašny, kufry a organizéry

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Charakteristika

11.127.359 WPR10523 Kufr COMBOBOX 101-CMB-18 box pro organizování malých součástek

kufr lze rozložit na 2 samostatné díly

krabičky lze vyjmout a použít samostatně

spona pro upevnění za opasek


